
UCHWAŁA nr 40/3/2024 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Katowicach 

z dnia 29 marca 2024 r. 

 

w sprawie 

zmiany Uchwały nr 28/4/2021 Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Katowicach z dnia 

11 czerwca 2021 r. w sprawie powołania Zespołu problemowego Wojewódzkiej Rady Dialogu 

Społecznego w Katowicach do spraw ochrony zdrowia, zmienionej Uchwałą nr 36/5/2023 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Katowicach  z dnia 17 maja 2023 r. w sprawie zmiany 

uchwały nr 28/4/2021 Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Katowicach z dnia 11 czerwca 

2021 r. w sprawie powołania Zespołu problemowego Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego 

w Katowicach do spraw ochrony zdrowia 

 

 

Na podstawie art. 50 ust. 1 i ust. 1c – 1f ustawy z dnia 24 lipca 2015 r. o Radzie Dialogu Społecznego 

i innych instytucjach dialogu społecznego (Dz. U. z 2018 r. poz. 2232, z późn. zm.) oraz na podstawie 

§ 18 ust. 1 i 2 Regulaminu Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego i Biura Wojewódzkiej Rady Dialogu 

Społecznego w Katowicach przyjętego uchwałą nr 18/1/2019 Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego 

w Katowicach z dnia 9 maja 2019 r. w sprawie regulaminu Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego 

i Biura Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Katowicach uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale nr 28/4/2021 Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Katowicach z dnia 11 czerwca 

2021 r. w sprawie powołania Zespołu problemowego Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego 

w Katowicach do spraw ochrony zdrowia § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 

W skład Zespołu wchodzą: 

1. Małgorzata Rasała-Tomczyk – wskazana przez stronę rządową; 

2. Anna Jedynak – wskazana przez stronę samorządową; 

3. Halina Cierpiał – wskazana przez stronę związkową; 

4. Helena Ziółkowska – wskazana przez stronę związkową; 

5. Iwona Borchulska – wskazana przez stronę związkową; 

6. prof. dr hab. n. med. Paweł Buszman – wskazany przez stronę pracodawców; 

7. Violetta Dytko – wskazana przez stronę pracodawców.”. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego 

w Katowicach. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

             Przewodniczący 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego  

              w Katowicach 

 

 

   Jacek Zając 


